

志太広域事務組合競争契約入札心得 新旧対照表

| 旧（令和2年4月17日版） | 新（令和2年5月8日版） |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1～10 略</p> <p>11 郵送、電報、ファクス及び電子メール等の送達による入札は認めません。ただし、<u>入札公告</u>において、郵便入札が指定されている場合は、郵便入札に関する要領に規定された方法で入札書を提出してください。</p> <p>以下略</p> | <p>1～10 略</p> <p>11 郵送、電報、ファクス及び電子メール等の送達による入札は認めません。ただし、<u>入札公告等</u>において、郵便入札が指定されている場合は、郵便入札に関する要領に規定された方法で入札書を提出してください。</p> <p>以下 略</p> |